



Ny ordförande i GarpcO AB

I industrikoncernen GarpcO AB (publ) har Lars Andersson tillträtt som ny ordförande och efterträder Leif Garpheden.

Lars Andersson har varit en ordinarie ledamot i GarpcOs styrelse och var valberedningens förslag till nästa ordförande vid den kommande bolagsstämman. Valberedningen består av representanter från Tibia Konsult AB, Garpheden Holding AB samt Idevia AB vilka tillsammans representerar totalt 81,8 % av rösterna. Lars tillträde blev nu något tidigarelagd och skedde fredagen den 25 januari vid ett extra styrelsemöte, av en enig styrelse.

Då vår tidigare ordförande nu lämnar styrelsen av privata skäl, träder suppleanten Malin Garpheden in. Malin har varit suppleant i styrelsen under många år och har även tidigare arbetat aktivt i koncernen.

Lars Andersson har tidigare varit ordförande i Securitas Direct AB samt i ett antal av Securitas Directs dotterbolag fram till 2012. Lars var även CFO på Securitas Direct 2003-2012 samt hade ett flertal ekonomichefsbefattningar inom Securitas gruppen 1992-2002 i bl.a. Portugal och USA.

Lars Andersson är bosatt i Skåne, är 48 år gammal och utbildad civilekonom. Förutom uppdraget i GarpcO är Lars ordförande i de egna bolagen, Lars Andersson Holding AB och LA Serviceutveckling AB samt extern ledamot i Oniva Online Group (noterat på First North). Lars innehar totalt 7000 B-aktier i GarpcO.

Mer information ges av vår nya ordförande Lars Andersson på tel 072-350 50 77



GarpcO är noterat på Alternativa aktiemarknaden och nästa handelsperiod är onsdagen den 12 februari.

FAKTA OCH KONTAKT

GarpcO AB (publ)

Antal anställda i koncernen: 207
Omsättning: 280 mkr
VD: Markus Strand
Email: markus.strand@garpcO.com
Tel: 0705- 422530
www.garpcO.com



Interiör och design

Företag inom inredning, offentlig miljö samt butiskdisplay.

Industriverktyg

Företag med produkter inom skärande och slipande verktyg.

Industrikomponenter i polymera material

Företag med tillverkning av polyuretan-, gummi- och silikonprodukter.